
             UCHWAŁA Nr  XV/139/20 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 sierpnia  2020 r. 

 

w sprawie uznania skargi z dnia 22 lipca 2020 roku na Burmistrza Jezioran za bezzasadną 

 

 

 Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 256 z zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wniesioną w dniu 22 lipca 2020 roku skargę na Burmistrza Jezioran uznaje się za bezzasadną. 

 

 § 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 

 

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 22 lipca 2020 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła skarga Z. K. na Burmistrza Jezioran. 

17 sierpnia 2020 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

podczas którego Komisja rozpatrzyła wszystkie aspekty zawarte w skardze i zajęła stanowisko w sprawie uznając skargę  

za bezzasadną. 

Zakończeniem procedury skargowej jest podjęcie przez Radę uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



          Załącznik  
          do Uchwały nr XV/139/20 
          Rady Miejskiej w Jezioranach 
          z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

Uzasadnienie do uchwały  

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr XV/139/20 z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

        

Dnia 22 lipca 2020 roku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła skarga  

Z. K. na Burmistrza Jezioran. 

    Skarga dotyczyła:  

 "nieudzielenia odpowiedzi na zadane pytania z dnia 15 lipca 2020 r. pismo znak ON.6852.23.2020.I.Ł w którym 

odmówiono odpowiedzi cytuję "Dlaczego do tej pory działki Gminne w m. Kalis gm. Jeziorany o nr 296/13, 293/3, 292/7, 

293/2, 292/9, 293/1, 292/2 nie zostały przywrócone do stanu zgodnego z prawem zgodnie z prawomocnym wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Olsztynie sygn. akt. IXCa1235/18 z dnia 27 lutego 2019 r. i oczekuję odpowiedzi zgodnie z ustawą z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Działki te należą do Gminy Jeziorany i informacje o nich nie mogą być 

tajne i nienaruszają danych osób trzecich.  

 Tak samo zadałem pytanie, czy Burmistrz Jezioran Maciej Leszczyński wydał zgodę - decyzję na piśmie na sprzedaż 

działki Gminnej w miejscowości Kalis o nr 292/9 osobie prywatnej bez czy z pominięciem przetargu - co jest niezgodne  

z prawem i nie otrzymałem konkretnej odpowiedzi."  

 Skarżący wskazuje na wstępie cytowanej skargi, że nie została mu udzielona odpowiedź na zadanie pytanie. 

Komisja przeanalizowała dokumenty przedłożone przez pracownika Urzędu Miejskiego w Jezioranach, które potwierdzają 

udzielenie odpowiedzi skarżącemu w ustawowym terminie na pismo złożone, dnia 6 lipca 2020 r. 

Odpowiedź została wysłana i odebrana przez skarżącego, dnia 17 lipca 2020 roku.  

Wysłanie odpowiedzi skarżącemu pocztą oraz jej odbiór przez skarżącego potwierdza dokument "potwierdzenie odbioru". 

 W ww. piśmie Burmistrz Jezioran poinformował skarżącego, iż informacje, o których wydanie wniósł nie są 

informacją publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.  

  W dalszej części skargi skarżący wskazuje: "Tak samo zadałem pytanie, czy Burmistrz Jezioran Maciej Leszczyński 

wydał zgodę - decyzję na piśmie na sprzedaż działki Gminnej w miejscowości Kalis o nr 292/9 osobie prywatnej bez czy  

z pominięciem przetargu - co jest niezgodne z prawem i nie otrzymałem konkretnej odpowiedzi."  

 Informacje przekazane przez pracownika Urzędu Miejskiego w Jezioranach jednoznacznie wskazują, że w sprawie 

zacytowanej powyżej nie wpłynęło pismo do Urzędu Miejskiego w Jezioranach.  

 

Wobec powyższego należy skargę uznać za bezzasadną. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


